АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «     »                                 2025 года   №

г. Кострома

О внесении изменений в порядок предоставления субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат

на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных

В целях уточнения срока размещения объявления о проведении отбора

получателей субсидий для предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям на возмещение части затрат на содержание маточного

поголовья сельскохозяйственных животных администрация Костромской

области постановляет:

1. Внести в порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям на возмещение части затрат на содержание маточного

поголовья сельскохозяйственных животных (приложение № 1), утвержденный

постановлением администрации Костромской области от 14 августа 2023 года

№ 351-а «О порядках предоставления муниципальными районами

(муниципальными округами, городскими округами) Костромской области

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям», следующие

изменения:

1) в абзаце первом пункта 8 слова «1 ноября» заменить словами «1

декабря»;

2) в форме справки-расчета на предоставление субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на

содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных

(приложение № 2 к Порядку) слова «Повышающий коэффициент (гр. 3 / гр. 4,

но не выше 2)» заменить словами «Повышающий коэффициент (гр. 3 / гр. 2, но

не выше 2)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор области     С. Ситников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=120496&dst=100013&field=134&date=16.09.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=120496&dst=100013&field=134&date=16.09.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=120496&dst=100028&field=134&date=16.09.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=132582&dst=100896&field=134&date=16.09.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=132582&dst=100897&field=134&date=16.09.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=132582&dst=100896&field=134&date=16.09.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=132582&dst=100897&field=134&date=16.09.2025